[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

03.07.2017 № 314
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2017 № 314

город Шумерля

Об утверждении Положения о Согласительной комиссии по рассмотрению уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Шумерлинского района
     В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Законом Чувашской Республики от 30 ноября 2012 года№ 77 «Об обеспечении реализации права граждан Российской Федерации на проведение в Чувашской
 Республике собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований», Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 декабря 2012 года № 598 «Об определении единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а так же для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест»
администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение о Согласительной комиссии по рассмотрению уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Шумерлинского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Шумерлинского района                                                                                          Л.Г. Рафинов